
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  2255//22002200  

ddeell  3300  ddiicceemmbbrree  22002200  

  
  

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  

  
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
RAVVISATA la necessità e di provvedere alla riclassifica delle partite del budget 2020; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC adottato in applicazione dell’art.13, comma 
1, lett. o) del D.Lgs.n.419 del 29 ottobre 1999 ed approvato dagli Organi dell’Ente; 
VISTO il budget annuale per l’anno 2020, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e 
dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 25 ottobre 2019; 
VISTA la rimodulazione del budget annuale 2020, approvata con verbale del Consiglio Direttivo n. 2 del 26 
ottobre 2020; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento, DRUAG del 20 marzo 
2020; 
VISTO l’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e l’art.6-bis della Legge n. 241/1990, introdotto dalla Legge n. 
190/2012, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del responsabile del procedimento in caso di 
conflitto di interessi ed all’obbligo di segnalazione, da parte dello stesso, di ogni situazione di conflitto, 
anche potenziale; 
DATO ATTO che il responsabile del procedimento RUP è il direttore dell’Ente, in virtù della nomina a 
responsabile dell’Ente su richiamata; 

DETERMINA 
1. di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. di riclassificare il budget 2020 secondo il prospetto allegato; 
5 di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

amministrazione trasparente. 
 
 
Benevento, 30 dicembre 2020 

            Il Direttore 
f.to Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: riclassifica budget 2020. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/


BUDGET ECONOMICO DI VARIAZIONE
Budget 2020

previsione
iniziale

Variazioni già
approvate

Variazione 
attuale

approvata

Assestato
Attuale

Variazioni da
approvare

Budget 2020
Previsione

Finale

B - COSTI DELLA PRODUZIONE   
   7) Spese per prestazioni di servizi   84.100,00 0,00 0,00 84.100,00 0,00 84.100,00

        CP.01.02.0013 Organizzazione Eventi 10.000,00 -5.000,00 0,00 5.000,00 -900,00 4.100,00

        CP.01.02.0025 Spese Telefoniche rete fissa 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 300,00 1.800,00

        CP.01.02.0041 Bollatura, vidimazioni e certificati 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 300,00 1.300,00

        CP.01.02.0042 Altre spese per la prestazione di servizi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 300,00 2.800,00

   9) Costi del personale   71.010,00 2.000,00 0,00 73.010,00 0,00 73.010,00

        CP.01.04.0001  Stipendi 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 -3.300,00 42.700,00

        CP.01.04.0004 Oneri Sociali 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 1.600,00 11.600,00

        CP.01.04.0006 Trattamento di Fine Rapporto: T.F.S. 4.500,00 58,00 0,00 4.558,00 200,00 4.758,00

        CP.01.04.0007 Altri Costi 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00

   14) Oneri diversi di gestione   90.000,00 18.650,00 0,00 108.650,00 0,00 108.650,00

        CP.01.09.0001 Imposte e tasse deducibili 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 4.800,00 7.800,00

        CP.01.09.0002 Imposte e tasse indeducibili 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 -120,00 2.880,00

        CP.01.09.0007 Sopravvenienze passive ordinarie 0,00 16.150,00 0,00 16.150,00 14.600,00 30.750,00

        CP.01.09.0013 Abbonamenti e pubblicazioni 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 -1.280,00 220,00

        CP.01.09.0014 Omaggi e articoli promozionali 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 0,00

        CP.01.09.0015 Spese di Rappresentanza 500,00 0,00 0,00 500,00 -500,00 0,00

        CP.01.09.0016 rimborsi e concorsi spese diverse 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 -1.000,00 0,00

1 2di

Automobile Club Benevento

Data provvedimento: 30/12/2020

Numero provvedimento: 25

Descrizione atto: RICLASSIFICA BUDGET

Tipologia: Riclassificazione

Organo: IL DIRETTORE



BUDGET ECONOMICO DI VARIAZIONE
Budget 2020

previsione
iniziale

Variazioni già
approvate

Variazione 
attuale

approvata

Assestato
Attuale

Variazioni da
approvare

Budget 2020
Previsione

Finale

        CP.01.09.0017 Altri oneri diversi di gestione 5.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00 100,00 10.100,00

        CP.01.09.0018 Aliquote sociali 72.500,00 -2.500,00 0,00 70.000,00 -14.600,00 55.400,00

D - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' e PASSIVITA' 
FINANZIARIE   

   20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e 
anticipate   

9.770,00 -4.770,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

        CP.06.01.0001 IRES 3.370,00 -3.370,00 0,00 0,00 700,00 700,00

        CP.06.01.0002 IRAP 6.400,00 -1.400,00 0,00 5.000,00 -700,00 4.300,00

Firma :

--------------------

2 2di

Automobile Club Benevento

Data provvedimento: 30/12/2020

Numero provvedimento: 25

Descrizione atto: RICLASSIFICA BUDGET

Tipologia: Riclassificazione

Organo: IL DIRETTORE


